
 

 

UCHWAŁA NR LIII/825/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia  usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.2023.40) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U.2022.2519),  po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Cieszynie, po konsultacjach  społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych 

w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. 

poz. 4981 z późn. zm.), oraz w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r., o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXX/452/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia  

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia  usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (t.j.: Dz. Urz. Woj. Sla. 2022.172) 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 2 pkt. 14 otrzymuje brzmienie: „odpady remontowe i budowlane z gospodarstw domowych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Wisła  

 

 

Janusz  Podżorski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1932


		2023-03-01T14:38:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




